2023年淮北师范大学信息学院最低投档分数线及录取位次预计 是多少
本文皮学高考网为你整理了的淮北师范大学信息学院各省最低投档线和录取位次的相关表格，以下内容包含三个方面的知识点，淮北师范大学信息学院简介、淮北师范大学信息学院最低投档线和录取位次以及淮北师范大学信息学院最新相关文章。


一、淮北师范大学信息学院最新简介
淮北师范大学信息学院是2004年4月经教育部审批确认的一所以本科教育为主的综合性全日制普通高等学校。学院位于国家能源基地、国家园林城市――安徽省淮北市，学院依山而建，环境怡人，生活便利，处处充满浓厚的人文气息。
淮北师范大学原名淮北煤炭师范学院，1974年建校，原隶属于煤炭工业部，面向全国招生。2003年获得硕士学位授予权。2009年新增为省级立项建设博士学位授予单位和博士后岗位设置单位。2010年3月经教育部批准，更名为淮北师范大学。学校坚持育人为本、德育为先的办学理念，逐步积淀形成了“博学慎思，励志敦行”的校训，“敬业、奉献”的校风，“教书育人、为人师表”的教风，“知行合一、学做真人”的学风。
淮北师范大学信息学院秉承了淮北师范大学的校风和校训，在学科建设、人才培养、社会服务和学校管理等方面坚持高标准、严要求，着力培养适应社会经济发展需要，德、智、体、美全面发展，具有良好的科学精神、人文素质和创新能力的应用型人才，为国家建设做出积极的贡献。
师资力量雄厚：我院依托母体学校（淮北师范大学），充分利用其优质的教学资源和雄厚的师资力量，坚持引进一流的教师为学生授课。学院师资队伍结构合理，具有较强的教学和科学研究能力。我院现有3个省级特色专业建设点（电子信息工程、电子商务、应用化学），1个省级教学团队（语言学与应用语言学），省级教坛新秀3名。2010年，我院教务处被评为省级优秀教学管理集体。
二、淮北师范大学信息学院最新投档线和录取位次
	省份
	批次
	理科
	文科
	理科最低位次
	文科最低位次

	江苏省
	本二批
	317
	299
	132856
	44076

	安徽省
	本二批
	438
	517
	139428
	43238

	江西省
	本二批
	467
	521
	84615
	27662

	河南省
	本二批
	435
	489
	206509
	58141

	广西壮族自治区
	本二批
	379
	429
	107093
	34843

	四川省
	本二批
	486
	495
	140753
	48237

	甘肃省
	本二批
	417
	473
	68360
	19956


三、淮北师范大学信息学院本站相关文章推荐
1.淮北师范大学和淮南师范大学哪个好
2.淮北师范大学2023年艺术类本科专业录取分数线是多少
